[image: ][image: ]
Sumaré, 19 de maio de 2021

OFICIO N.º 001

Assunto: Retirada do PROJETO DE LEI n. 39/ 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Sumaré
Venho através do presente oficio solicitar a retirada da indicação 39/2021, que dispõe sobre” Programa de Merenda nas Férias” seja retirado de pauta dos tramites legislativo desta casa de leis, e devolvido ao Vereador Alan Leal.

Atenciosamente.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Oficio de Retirada N° 1/2021 a0 Projeto de Lei N° 39/2021 - PROTOCOLO §150/2021 - 20/05/2021 16:46